

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Акционерное общество "Саянскхимпласт" - Структурное подразделение: Управление генерального проектирования

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	1700	58	0	58	0	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	3100	83	0	83	0	0	0	0	0
из них женщин	1068	41	0	41	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	34	1	0	1	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический фактор	биологический фактор	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
61. Управление генерального проектирования																							
1. Руководство																							
2961	Начальник управления (генерального проектирования)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2962	Заместитель начальника управления (генерального проектирования)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2963	Главный специалист (по промышленной безопасности и охране окружающей среды)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2. Конструкторское бюро																							
2964	Начальник бюро	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2965	Главный конструктор	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
01. Группа нестандартного оборудования																							

2966	Главный специалист	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2967	Ведущий инженер-конструктор	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2968	Инженер-конструктор	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
02. Группа конструирования технических устройств и механизмов																							
2969	Главный специалист	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2970	Ведущий инженер-конструктор	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2971	Ведущий инженер-конструктор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2972	Инженер-конструктор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3. Строительное бюро																							
2973	Начальник бюро	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
01. Группа строительная																							
2974	Главный специалист	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2975	Ведущий инженер-проектировщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2976	Ведущий инженер-проектировщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2977	Инженер-проектировщик	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2978	Инженер-проектировщик	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
02. Группа генпланов																							
2979	Главный специалист	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2980	Инженер-проектировщик	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4. Монтажно-технологическое бюро																							
2981	Начальник бюро	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2982	Главный специалист	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
01. Группа технологов																							
2983	Ведущий инженер-проектировщик	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2984	Инженер-проектировщик	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2985	Инженер-проектировщик	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
02. Группа монтажников																							
2986	Главный специалист	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2987	Ведущий инженер-проектировщик	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2988	Ведущий инженер-проектировщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2989	Инженер-проектировщик	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
03. Группа экологов																							
2990	Ведущий инженер-проектировщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5. Санитарно-техническое бюро																							
2991	Начальник бюро	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2992	Главный специалист	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2993	Ведущий инженер-проектировщик	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2994	Инженер-проектировщик	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2995	Инженер-проектировщик	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
01. Группа проектов организации строительства и производства работ																							
2996	Главный специалист	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2997	Ведущий инженер-проектировщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6. Бюро электротехническое и автоматизации																							
2998	Начальник бюро	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2999	Главный специалист	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
01. Группа автоматизации																							

3000	Главный специалист	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3001	Ведущий инженер-проектировщик	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3002	Инженер-проектировщик	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3003	Инженер-проектировщик	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
02. Группа электротехническая																							
3004	Ведущий инженер-проектировщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3005	Инженер-проектировщик	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3006	Инженер-проектировщик	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7. Бюро главных инженеров проектов																							
3007	Начальник бюро	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3008	Главный специалист (по авторскому надзору)	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3009	Главный инженер проекта	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3010	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3011	Инженер	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
01. Группа автоматизированного проектирования																							
3012	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3013	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
02. Группа технического обеспечения																							
3014	Заведующий техническим архивом	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3015	Ведущий инженер по научно-технической информации	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3016	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3017	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3018	Техник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 05.03.2020